



Trainor Ag Products LLC
5380 State Route 146 E
Anna, IL 62906
USA

Sales Draft Invoice

Michael Shreffler
Michael Shreffler
2290 Stonefort Rd.
Stonefort, IL 62987
USA

Draft Invoice Number TA 41143
Salesperson Code BAV
Customer C1692
Document Date 6/29/26
Due Date 7/15/26
Payment Terms 15th Day of Next Month

Page 1 / 1

Description	Location	Quantity	Unit of Measure	Unit Price	Amount (USD)
Austin 2040E 4.00UN TAF-756 MER STL	BAV	4.00	Unit	42.24	168.96
Starting Line Seed Treatment (PER UNIT)	BAV	4.00	Unit	9.95	39.80
Atlanta 2445E 6.00UN E64-861 UNTREATED PPR	BAV	6.00	Unit	42.24	253.44
A642-18 TR500 5.00UN II39801195	BAV	5.00	Unit	292.90	1,464.50
Subtotal					1,926.70
Sales Tax Amount					0.00
Total (USD)					1,926.70

Customer Applicator Licence No PA997 Exp Date 12/31/26 License Holder

Phone No. : 618-614-5770 | Email : admin@trainorag.com